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تیم های تاتنهام583، آرسنال576، منچستریونایتد 571، 
چلسی559، وســتهم422، اورتون408 و کریستال پالاس 

362 امتیاز در این مدت جمع کرده  اند.
     در فصلی که کلوپ لیورپول را پس از 30ســال قهرمان 
لیگ سطح اول فوتبال انگلســتان کرد، این تیم یک سر و 
گردن بالاتر از بقیه بود و آخر فصل 99 امتیاز کسب کرد که 
18امتیاز بیش از تیم دوم بود. آنها آن فصل به قدری مقتدر 
بودند که در مقطعی 25امتیاز با تیم دوم اختلاف داشتند که 
بیشترین فاصله بین تیم اول و دوم در تاریخ لیگ برتر بود. 
آنها در آن فصل رکوردهای بیشترین برد)32برد(، بیشترین 
برد خانگی)18( و بیشترین بردهای متوالی)18( را به دست 

آوردند.
     کلوپ در اوج مــی رود. در حال حاضر لیورپول با 5امتیاز 
اختلاف در صدر جدول لیگ برتر است و در همه رقابت های 
باقیمانده، شــانس قهرمانی دارد. آنها در این فصل فقط به 
تاتنهام باخته اند که شکستی ناحق بود و در زمین سیتی و 

آرسنال هم مساوی گرفته اند.
     کلوپ و گواردیــولا پا به پای هم رکورددار بیشــترین 
تعداد برد پیاپی بوده انــد؛ 18برد: یورگن کلوپ )اکتبر2019 
و فوریه2020(، پپ گواردیولا )اوت و دسامبر2017(، 17برد: 
یورگن کلوپ )مارس و اکتبــر2019(، 15برد: پپ گواردیولا 

)فوریه و اوت 2019( و کلوپ )دسامبر 2020 و مارس 2021(.
     هنوز 4ماه تا پایان فصل باقی است و کلوپ شانس دارد 
ســه گانه داخلی و قهرمانی اروپا را هم کسب کند. لیورپول 
هفته گذشته در جام اتحادیه با پیروزی بر فولام به فینال رفت 
تا مقابل برنده چلسی- استون ویلا بازی کند. تیم کلوپ در 

466بازی، 283برد، 105تساوی و 78شکست داشته است.
      درباره جانشینان احتمالی ســرمربی 56ساله آلمانی 
گمانه زنی های زیادی صورت گرفته است. دی زربی ایتالیایی 
یکی از افرادی اســت که نامش مطرح شده. البته سرمربی 
برایتون هرگونه تماس با لیورپول را تکذیب کرده. استیون 
جرارد هم در استون ویلا به یک مهره سوخته تبدیل شد و به 
اجبار به الاتفاق عربستان رفت. جذاب ترین گزینه  حاضر ژابی 
آلونسو است. هافبک سابق لیورپول یک بند خروج از قرارداد 
با بایرلورکوزن دارد که به او اجازه می دهد برای باشگاه های 
رئال مادرید، بایرن مونیخ و لیورپول اگر پیشنهادی رسید، 

آزادانه جدا شود. او لورکوزن را در شرایطی بحرانی و نزدیک 
به منطقه سقوط تحویل گرفت و در همان فصل اول تیم را تا 
نیمه نهایی لیگ اروپا پیش برد و امســال در لیگ قهرمانان 
حضور دارد و تنها تیم اروپایی است که هنوز شکستی را در 
این فصل تجربه نکرده است. یولیان ناگلزمان که در حال حاضر 
سرمربی تیم ملی آلمان است، گزینه سوم محسوب می شود.

     با اعلام باشگاه لیورپول، پس از اتمام نقل و انتقالات ژانویه، 
دوران حضور یورگ اشماتکه به عنوان مدیر ورزشی قرمزها 

به پایان خواهد رسید.
      یورگن کلوپ در نخســتین کنفرانس مطبوعاتی خود 
در ســال2015 گفته بود: »واقعا مهم نیست که مردم  هنگام 
ورودتان در مورد شــما چه فکر می کنند. مهم این است که 
وقتی می روید در مورد شــما چه فکری می کنند.« الان که 
کلوپ گفته از تیم می رود، همه فکر می کنند انگار چیزی یا 

عزیزی را از دست داده اند.
     در این یک سال معلوم نیست چه اتفاقی افتاده که مربی 
آلمانی را این همه خسته کرده. یورگن کلوپ ژانویه2023 گفته 
بود: »من از لحاظ انگیزشی مشکلی ندارم و انرژی لازم برای 
کسب موفقیت همراه با لیورپول را تا 10سال آینده دارم.« اما 
حالا یورگن کلوپ در ژانویه2024 چیــز دیگری می  گوید: 

»انرژی من تمام شده است...!«
      113روز دیگر و در هفته 38لیگ برتر و روز یکشنبه 
مقابل ولوز، یورگن کلوپ برای آخرین بار هدایت تیمش 

را در انگلیس به عهده خواهد 
داشت.

     رومــن آبراموویــچ 
چندبــار قصد داشــت 

یورگن کلــوپ را به 
استمفوردبریج 
بیاورد اما کلوپ 
فــرهنگ  از 
استخــدام و 
اخراج مربیان 
در چلســی 
شـش  خــو

نمی آمد.

پایان یک دوره طلاییپایان یک دوره طلایی
امروز لیورپول در جام حذفی با نوریچ بــازی دارد، اما چه 
اهمیتی دارد؟ هواداران قرمزهــا حاضرند این بازی و همه 
مسابقات باقیمانده تا پایان فصل را ببازند اما یورگن کلوپ 
در پایان فصل از این تیم جدا نشود. سرمربی آلمانی پریروز 
اعلام کرد که پس از 9سال از این تیم می رود. او قول داد حتی 
اگر گرفتار گرسنگی هم شــود، به تیم دیگری در انگلیس 
نرود تا وادار نشود مقابل باشگاه محبوبش که به قول خودش 
همه  چیز آن و شهرش را دوست دارد، قرار بگیرد. قرار شده او 
یک سال کامل استراحت کند چون پس از سال ها کار مداوم و 

پرفشار خسته شده است.

بــا اعلام 
خبــر جدایی 
از  کلــوپ 
همه  لیورپول، 
در شــوک فرو 
رفته انــد و حتی 
ارزش سهام باشگاه 
هم افت کرده اســت. 
زمانی که یورگن کلوپ 
به عنوان جانشین برندان 
راجرز منصوب شد، لیورپول مدت ها بود یک 
تیم معمولی در انگلیس به حساب می آمد. آنها پیش از 
ورود »آقای معمولی« )لقبی که خودش مقابل لقب آقای 
خاص مورینیو به خودش داد( فقط 3بار در رده ای بالاتر از 
سومی قرار گرفته بودند و از زمان آغاز لیگ برتر، قهرمانی 

را به دست نیاورده بودند.
      اکتبر 2015 لیورپول با کلوپ در رده دهم لیگ برتر دیده 
شــد. هدف او این بود که قرمزها را در عرض 4سال دوباره 
برنده جام ها کند اما جام ها زودتر از راه رسیدند. لیورپول 
در نخستین فصل با هدایت کلوپ در لیگ برتر هشتم شد و 
نشان داد که چقدر کار باید انجام شود. با وجود این، رسیدن 
به فینال جام اتحادیه )باخت به منچستر ســیتی( و لیگ 
اروپا)باخت به  سویا( در سال2016 نشانه هایی از پیشرفت 
بود. او با بازیکنانی که هواداران معتقد بودند همگی 
باید دور ریخته شوند، قرمزها را به جمع مدعیان 
برگرداند و بازیکنان ناشناخته را به عنوان پدیده 
رو کرد. حتی اندوی ژاپنی گمنام هم کنار او به 
بازیکنی کلیدی تبدیل شد، جیمز میلنر زیرنظر 
کلوپ آچار فرانسه لقب گرفت، رابرتسون و آرنولد 
در مقطعی به بهترین مدافعان چپ و راســت جهان 
تبدیل شدند و صلاح به بازیکنی در کلاس جهانی رسید و...
     2فصل بعد از حضور کلــوپ در لیورپول این تیم مقام 
 چهارمی و سهمیه لیگ قهرمانان را به دست آورد و فصل
 18-2017 به فینال لیگ قهرمانان اروپا رســید و مقابل 
رئال مادرید شکست خورد. آنها یک فصل بعدتر هم در دیدار 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل تاتنهام به پیروزی رسیدند و 
در لیگ برتر با جمع آوری بیشترین امتیاز)97( در تاریخ این 

لیگ پس از منچسترسیتی در لیگ برتر دوم شدند.
     نرخ برد فعلی کلوپ 60.7درصد اســت؛ بالاتر از کنی 
دالگلیش )58.3درصد( و باب پیسلی )57.4درصد(. البته 
دالگلیش 4عنوان قهرمانی لیگ را به دست آورد و پیسلی 
6قهرمانی و این در حالی است که کلوپ  تنها یک قهرمانی 

در لیگ دارد.
     کلوپ در 466بازی که هدایت لیورپول را در دست داشت، 
283بار این تیم را در همه رقابت ها به پیروزی رســاند، با 
972گل زده و 469گل خورده. دالگلیش هم در 381بازی 
آمار 307برد، 732گل زده و 332گل خورده را ثبت کرد. باب 
پیسلی در 535بازی، آمار 307برد با 955گل  زده و 406گل 

خورده  دارد. رافا بنیتس در 350بازی، 194برد به دست آورده 
و 585گل زده و 302گل خورده ثبت کرده است. جو قاگان 
در 131بازی، 70برد، 225گل زده و 97گل خورده دارد. با این 
حال کلوپ تنها سرمربی لیورپول است که هر یک از لیگ های 
برتر، لیگ اروپا، لیگ قهرمانان اروپــا، جام حذفی و جام 
اتحادیه، جام باشگاه های جهان، کامیونیتی شیلد، سوپرجام 

اروپا و جام جهانی باشگاه ها را با این باشگاه فتح کرده است.
      لیورپول هنوز 17بازی در لیگ برتر این فصل دارد، به این 
معنی که یورگن کلوپ پس از 334بازی لیگ به دوران حضور 

خود در این باشگاه پایان خواهد داد.
      کلوپ در 317بازی خود تاکنون، میانگین اســتثنایی 
2.12امتیاز در هر بازی کسب کرده است که کمتر از میانگین 
امتیازات پپ گواردیولا)2.34( و سر الکس فرگوسن )2.16( 
است؛ مربیانی که این امتیازات را با حداقل 50بازی در این 
رقابت ها به دست آورده اند. پس از او مربیانی چون روبرتو 
مانچینی با 20.5امتیاز در 133بازی، ونته با 2.03امتیاز در 
132بازی، مورینیو با 2.02امتیاز در 363بازی، ونگر، توخل و 

آرتتا قرار می گیرند.
      پیروزی در بازی بعدی لیگ، دویستمین پیروزی کلوپ 
در این رقابت ها خواهد بود، به ایــن معنی که او هفتمین 
سرمربی تاریخ بعد از فرگوسن)528(، آرسن ونگر)476(، 
دیوید مویز)265(، هری ردنپ)236(، ژوزه مورینیو)217( و 
گواردیولا)210( است که به این رکورد می رسد. فقط 3نفر از 
این مربیان )فرگوسن در منچستریونایتد، ونگر در آرسنال 
و گواردیولا در من سیتی( 200 بازی در لیگ برتر را در یک 
باشگاه برده اند و کلوپ هفته آینده چهارمین نفر این جمع 

خواهد بود.
      از زمان نخستین بازی کلوپ در لیگ)روز 17اکتبر2015( 
مقابل تاتنهام، تنها منچسترســیتی در ایــن بازه زمانی 
امتیاز بیشتری)716 به 371( و پیروزی بیشتری نسبت به 

لیورپول)223 در برابر 199( کسب کرده است.
      از زمانی که کلوپ به لیگ برتر آمده، فقط منچسترسیتی 
با 736امتیاز بیش از او)671( امتیاز کســب کرده است. 

JURGEN KLOPP

قهرمان بی رحم 
ملبورن

آرینا ســابالنکا، با عملکــردی خیره کننده و با 
بی رحمی، در فینال رقابت های اوپن استرالیا رقیب 
چینی خود را در 2ســت متوالی شکســت داد تا 
برای دومین ســال متوالی قهرمان شود و چیرگی 

بی رقیبش را به رخ دنیای تنیس بکشاند.
تنیسور اهل بلاروس در راه رسیدن به فینال حتی 
یک ســت هم به حریفانش واگذار نکرده بود و در 
فینال هم ژنگ کینون چینــی را 6 بر 3 و 6 بر 2 از 
پیش رو برداشت. او که پیش از این تنها یک بار در 
رقابت های گرند اسلم، آن هم سال گذشته در همین 
ملبورن قهرمان شده بود، رقابت ها را در اوج آمادگی 
روانی و جسمی شروع کرد و چنان در طول تورنمنت 
خود را بر حریفان ناآشنا و نامدار تحمیل کرد که از 
حالا می توان او را کابوس رقبایش در گرند اسلم های 
بعدی سال دانســت. تنها کسی که گمان می رفت 
بتواند او را به چالش بکشد النا ریباکینا، دوست و 
رقیب نزدیکش از قزاقستان بود که پیش از همین 
رقابت ها در بریزبین او را مقتدرانه شکست داده 
بود. اما حذف زودهنگام ریباکینا، عرصه را برای 
سابالنکا خالی گذاشت و حتی کو کو گاوف، جوان 
نامدار آمریکایی هم نتوانست در نیمه نهایی سابالنکا 
را به زحمت بیندازد. به جز ریباکینا، ایگا شواتک 
لهستانی، بخت شــماره یک رقابت ها می توانست 
چالش بزرگی باشد اما شکست غیرمنتظره او در 
دور سوم، راه قهرمانی را بیش از پیش برای سابالنکا 
هموار کرد. تنیسور 25ســاله اهل بلاروس بعد از 
قهرمانی گفت: »2هفته معرکه داشتم و تصورش را 

نمی کردم که بتوانم یک بار دیگر جام را بالا ببرم.«
فینال بخش مردان هم امروز برگزار می شود؛ بین 
یانیک سینر جوان شگفتی ساز ایتالیایی که نواک 
جوکوویچ را  حذف کرده و دانیل مدودف که بازگشتی 
باشکوه مقابل الکساندر زورف داشت و دوباره خود 

را به فینال رساند.

      شاهزاده عبدالله سعد عبدالعزیز آل سعود از تمایل خانواده 
سلطنتی عربستان به خرید باشگاه موناکو یا مارسی فرانسه و 
استخدام زیدان خبر داد. آنها می خواهند با قطری ها در فرانسه 
رقابت کنند. زیدان به پیشنهاد مربیگری در پاری سن ژرمن 
پاسخ رد داد چون خودش را طرفدار مارسی می داند اما رفتن 
به موناکو منافاتی با این هواداری ندارد. زیزو به باشگاه های 
انگلیسی هم نه گفته چون زبان انگلیسی  اش قوی نیست. 
شــاید موناکو گزینه جذابی برای او باشــد و پس از 3فصل 

استراحت به مربیگری برگردد.
      فدراسیون فوتبال الجزایر اخیرا برای جانشینی جمال 
بلمادی با زین الدین زیدان تماس گرفت که این پیشــنهاد 
توسط زیدان رد شــد. اولویت این مربی در سطح ملی، تیم 
ملی فوتبال فرانسه است، نه مربیگری در تیم ملی سرزمین 

مادری اش.
      بایرن ســرانجام یک مدافع راست تخصصی خرید. در 
حال حاضر مزراوی با مراکش در جام ملت های آفریقا به سر 
می برد اما او گزینه  مطمئنی برای ترکیب نیســت و گاهی 
جای خود را به لایمر که هافبک دفاعی است، می دهد. ساچا 
بویی، مدافع راست 23ساله و فرانسوی گالاتاسرای هم با عقد 
قراردادی به بایرن مونیخ پیوست. 2باشگاه بر سر این انتقال 
به توافق شفاهی رسیده اند و تنها کاغذبازی های این انتقال 

باقی مانده است.
      منچستر نمی تواند و نمی خواهد در این ژانویه خریدی 
انجام دهد. اریک تن هاخ، سرمربی تیم گفت:  »من نگاهی به 
گزینه ها انداختم اما با توجه به مسائل فیرپلی مالی، فضایی 
برای انجام این کار نداریم. رشفورد می تواند به عنوان مهاجم 
نوک بازی کند و ما آلترناتیوهای دیگــری هم داریم، البته 

مارسیال چند هفته ای از میادین دور خواهد بود.«
      باشــگاه اتلتیکومادرید از امضای قراردادی 6.5ساله با 
آرتور فرمیرن خبــر داد. این هافبک دفاعی 18ســاله که 
2بار برای تیم ملی بلژیک به میدان رفته، در 66بازی برای 
رویال آنتورپ آمار 3گل و 8پاس گل را به ثبت رسانده است. 
آنتورپ 18میلیون یورو از این انتقال دریافت می کند که این 
رقم با احتساب پاداش ها حداکثر 23میلیون یورو خواهد شد.

      حتی اگر آلفونسو دیویس تابستان به رئال مادرید بپیوندد، 
فرلاند مندی از این تیم جدا نخواهد شد. او می خواهد 

فوتبال خود را با پیراهن رئال ادامه دهد.
      لیورپــول به دنبال جــذب مارک 
گهــی، مدافع 23ســاله و انگلیســی 
کریستال پالاس در تابستان است. فصل 
پیش آرســنال برای جذب او تلاشــی 

ناموفق داشت.

نظر بزرگان درباره تصمیم کلوپ 
   اریک تن هاخ: »این برای لیگ برتر خبر خوبی نیست. او خالق یک دوران در 
این باشگاه بود و باشگاه لیورپول را به جایی که به آن تعلق داشت، بازگرداند. 

بنابراین از این بابت به او تبریک می گویم. کلوپ در لیورپول کار بزرگی انجام 
داد.«

     پپ گواردیولا: »او بهترین رقیبی اســت که در زندگی ام داشته ام. 
شخصا خیلی دلم برایش تنگ می شود. او یک انسان و مربی فوق العاده 
است. الان می توانم خوشحال باشــم چون کمی بهتر می خوابم و بعد 
از این فصل مجبور نخواهم بود با لیورپول تحت هدایت او بازی کنم. 
روز قبل از بازی با لیورپول، همیشه یک کابوس بود. این حس را دارم 
که وقتی او لیورپول را ترک می کند، بخشــی از منچسترسیتی نیز 
می رود چون آنها بهترین و بزرگ ترین رقیبی بودند که تا به حال در 
تمام زندگی ام داشتم. امیدوارم سال بعد به رستوران برویم و در کنار 

هم شام بخوریم. من برای یورگن بهترین ها را آرزو می کنم، او به این 
موضوع اذعان نمی کند اما من مطمئنم که به مربیگری بازخواهد گشت.«
    لبرون جیمز، ابرستاره NBA: »ممنون برای همه  چیز و بیشتر از آن، 
تو یک مربی به تمام معنا بودی و هیچ وقت فراموش نخواهی شد  و از آن 

مهم تر... هرگز تنها قدم نخواهی زد. قرمزها دلتنگ تو خواهند شد.«
     کارلو آنچلوتی: »من نهایت احترام را برای یورگن کلوپ قائل هستم. 
او مربی فوق العاده ای است که کمک زیادی به فوتبال کرده است. تصمیم 
او کاملا تعجب آور اســت اما درک می کنم. کار طولانی مدت با یک تیم و 
بازیکنان، کمی انگیزه شما را پایین می آورد. او در لیورپول کار فوق العاده ای 

انجام می داد.« 
    مائوریسیو پوچتینو: »من در شوک فرو 
رفتــه ام. واقعا غم انگیز بــود. ما از 
همین حالا هم دلمان برای او تنگ 
می شود. وقتی از تاتنهام اخراج 
شدم، نخستین پیامی که دریافت 
کردم، از طرف کلوپ بـود. 
من می خواهم احترام 
خودم را نـشان دهم 
چـون کـــار او در 
لیورپول عالی بود. ما 
باید برای خواسته او 
)استراحـت(، ارزش 

قائل شویم.«

امیرحسین اعظمی |   قبل از شروع جام ملت های آسیا 
خیلی ها تصور می کردند ایران تا فینال به ژاپن برخورد 
نخواهد کرد ولی جدول بازی ها در مرحله گروهی، با چند 
نتیجه غیرقابل پیش بینی به هم ریخت. شاگردان امیر 
قلعه نویی در مرحله یک چهــارم نهایی، انتظار تقابل با 
کره جنوبی را می کشیدند ولی حالا اگر تیم سوریه را در 
بازی روز چهارشنبه شکست بدهند، به احتمال فراوان با 
ژاپن روبه رو خواهند شد و این یک فینال زودرس برای 
هر دو تیم خواهد بود. مجید نامجومطلق، بازیکن 
سابق تیم ملی هم در گفت وگو با همشهری، تأکید 
می کند که برنده این بازی احتمالی تا 80درصد 
شانس قهرمانی در جام ملت ها را خواهد داشت.

 
  این نسل، دنبال افتخار است

نامجومطلق صحبت هایــش را درخصوص 
شــرایط تیم ملی اینگونه آغــاز می کند: 
»وضعیت تیم ملی خوب است. من قبل از 
جام ملت ها هم گفتم که تیم خوبی داریم 
و ایران از بازیکنان باکیفیت و باتجربه ای 
بهره می برد. نقطه قوت تیم این است 
که اکثر بازیکنان بیش از 8سال است 
که کنار هم هستند و 2جام جهانی 
و 2جام ملت ها را تجربه کرده اند. 
آنها از لحاظ هارمونی در زمین 
مســابقه و همچنین اتحاد 
تیمی شــرایط خوبی دارند 
و این نســل به نوعی دنبال 
کسب یک افتخار بزرگ در 
جام ملت های آسیا ست. ما تیم 
خوبی داریم و به عنوان مثال کمتر 
تیمی را در جام ملت ها می بینید که مهاجمانی 
خطرناک و هماهنگ مثل مهدی طارمی و سردار آزمون 

داشته باشد.«
 

  هشدار به فوتبال ایران
نامجومطلق در قســمت دیگری از حرف هایش تأکید 
می کند: »در این جام نتایجــی غیرقابل پیش بینی رقم 
خورده و چند تیم شگفتی ساز بودند. دیگر مثل قدیم ها 
نیست که تیمی از پیش برنده یا بازنده باشد و می بینید که 
حتی تیم هایی مثل مالزی، ویتنام، تایلند و تاجیکستان 
هم پیشرفت کرده اند. حتی تیم هایی مثل سوریه و عراق 
هم که کشورهایشان شــرایط مناسبی ندارد، در 

فوتبال راه را درست می روند و پیشرفت همه این تیم ها 
یک هشدار برای فوتبال ما ســت. فوتبال آسیا در حال 
تغییر است و اگر به فکر برنامه ریزی و آینده نگری نباشیم، 
قطعا عقب می مانیم. دیگر نمی توان با روش گلخانه ای 
این فوتبال را اداره کــرد و هر از گاهی منتظر ظهور چند 
استعداد باشیم، ما باید پا به پای دیگر تیم های آسیایی 

پیشرفت کنیم.«
 

  سوریه تیم سختکوشی است
از بازیکن اسبق تیم ملی در مورد بازی با سوریه سؤال 
می کنیم که اینگونه پاســخ می دهد: »آنها تیمی بسیار 
پرتلاش و دونده هستند و هرگز نباید سوریه را دست کم 
بگیریم. آنها در کشورشان اوضاع خوبی ندارند ولی هکتور 
کوپر سرمربی باتجربه سوریه، تیم خوبی  درست کرده و 
نباید تصور کنیم بازی ساده ای داریم. باید برابر این تیم با 

تمرکز و هوش بالا فوتبال بازی کنیم.«
 

  در خط دفاعی مشکل داریم
عملکرد دفاعی تیم ملی با انتقادهایی همراه شده است 
و نامجومطلق در این خصوص می گوید: »من معتقدم در 
ساختار دفاعی مشکل نداریم بلکه در خط دفاعی مشکل 
داریم. ما بازی های تدارکاتی سنگینی انجام ندادیم که 
کادر فنی هم در این موضوع مقصر نیست، همین باعث 
شد تا محک جدی نخوریم و حالا در جام ملت ها مشخص 
شد که در خط دفاعی مشکل داریم و اشتباه فردی در این 
منطقه کم نیست. الان البته وقت انتقاد نیست و ضعف 
خط دفاعی هم چیزی نیست که در کوتاه مدت برطرف 
شــود، ولی امیدوارم این ضعف برای بازی های بعدی به 

حداقل برسد.«
 

  تقابل ایران و ژاپن
هافبک سابق تیم ملی درخصوص تقابل احتمالی ایران و 
ژاپن در یک چهارم نهایی می گوید: »ژاپن تیم پرقدرتی 
است. این تیم وقتی یک بازی را از دست داد، تمام جدول 
بازی ها و پیش بینی ها به هم ریخــت و این قدرت ژاپن 
را نشــان می دهد. آنها آنقدر باکیفیت هستند که حتی 
تیمی مثل کره جنوبی هم ترجیح می دهد مسیر دیگری 
را انتخاب کند و با ژاپن روبه رو نشود. تقابل ایران و ژاپن 
یک بازی سنگین برای هر دو تیم است و به هیچ عنوان 
نمی توان نتیجه را پیش بینی کرد. این یک بازی پیچیده 
برای ماست و امیدوارم اگر با این تیم روبه رو شدیم، روز بد 

ژاپن و روز خوب ما باشد.« 

ایران - ژاپن، بازی پیچیده ای می شود
 مجید نامجومطلق معتقد است هکتور کوپر سرمربی باتجربه سوریه، تیم 

خوبی درست کرده و نباید بازی با این تیم را ساده گرفت

 برای آقای معمولی که یک تیم معمولی را بزرگ کرد 


